

# **DBN DIAMANTBORING ApS**

Stærevænget 12  
4060 Kirke Såby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/02/2016**

**Dennis Bøgelund Nielsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DBN DIAMANTBORING ApS Stærevænget 12 4060 Kirke Såby  Telefonnummer: 46496017  CVR-nr: 27208789 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i diamantboring hos diverse kunder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 196.450 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 935.380.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et lignende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>628.573</b>	<b>616.580</b>
Personaleomkostninger .....	1	-244.974	-295.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-121.328	-150.109
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>262.271</b>	<b>171.432</b>
Andre finansielle indtægter .....		201	1.106
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>262.472</b>	<b>172.538</b>
Skat af årets resultat .....		-66.022	-45.267
<b>Årets resultat .....</b>		<b>196.450</b>	<b>127.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	100.000
Overført resultat .....		95.250	27.271
<b>I alt .....</b>		<b>196.450</b>	<b>127.271</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		192.684	200.792
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>192.684</b>	<b>200.792</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>192.684</b>	<b>200.792</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		138.331	109.246
Udskudte skatteaktiver .....		17.009	10.807
Andre tilgodehavender .....		0	13.389
Periodeafgrænsningsposter .....		0	7.118
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>155.340</b>	<b>140.560</b>
Likvide beholdninger .....		785.412	734.528
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>940.752</b>	<b>875.088</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.133.436</b>	<b>1.075.880</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		709.180	613.930
Forslag til udbytte .....		101.200	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>935.380</b>	<b>838.930</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.116	4.692
Skyldig selskabsskat .....		54.224	53.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		129.193	178.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.523	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>198.056</b>	<b>236.950</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>198.056</b>	<b>236.950</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.133.436</b>	<b>1.075.880</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	240.000	284.032
Andre omkostninger til social sikring	4.974	10.465
Øvrige personaleomkostninger	0	542
	<u>244.974</u>	<u>295.039</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	613.930	100.000	838.930
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	95.250	101.200	196.450
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>709.180</u></b>	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>935.380</u></b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste fem år.